

राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान (रा.इ.सू.प्रौ.सं.), कालिकट
NATIONAL INSTITUTE OF ELECTRONICS AND
INFORMATION TECHNOLOGY (NIELIT), CALICUT

सं. 3(9)/01/स्थापना
No.3(9)/01/Estt.

22 अप्रैल 2025
April 22, 2025

कार्यालय आदेश /OFFICE ORDER

NIELIT मुख्यालय के कार्यालय आदेश संख्या NHQ-13020/2/2024-NIELIT (E:3135197)/234 दिनांक 09.04.2025 के अनुसार श्री शौकत चेरुकाट, वैज्ञानिक 'ई' को जनहित में NIELIT कालीकट में स्थानांतरित किया गया है और कार्यालय आदेश संख्या 5 एवं 01/02/2021/CHN/GAC-IoC/56 दिनांक 17.04.2025 द्वारा श्री शौकत चेरुकाट को NIELIT चेन्नई केंद्र में उनके कार्यों से मुक्त किया गया है जो कि 17.04.2025 से प्रभावी है, श्री शौकत चेरुकाट, वैज्ञानिक 'ई' ने 21.04.2025 (FN) को इस केंद्र में कार्यभार ग्रहण किया है।

श्री शौकत चेरुकाट, वैज्ञानिक 'ई' नाइलिट, कालीकट में एसटीईडी में टीम समन्वयक के कर्तव्यों का निर्वहन करेंगे और श्रीमती सरिता एस, वैज्ञानिक 'एफ' और एसटीईडी की प्रभाग प्रमुख को रिपोर्ट करेंगे।

श्री राजेश एम, वैज्ञानिक 'ई' और श्री श्रीजेश एस जी, एसटीओ श्री शौकत चेरुकाट, वैज्ञानिक 'ई' को रिपोर्ट करेंगे।

नाइलिट, कालीकट में अपने दायित्व के अतिरिक्त वे अगले आदेशों तक नाइलिट विस्तार केन्द्र, चित्रदुर्ग के प्रभारी अधिकारी और "चित्रदुर्ग में नाइलिट विस्तार केन्द्र की स्थापना" परियोजना के लिए नोडल अधिकारी का अतिरिक्त प्रभार संभालेंगे।

श्री विश्वनाथ नाइक एस, एसटीओ (एस), नाइलिट एक्सटेंशन सेंटर चित्रदुर्ग श्री शौकत चेरुकाट, वैज्ञानिक 'ई' को रिपोर्ट करेंगे।

यह कार्यालय आदेश सक्षम प्राधिकरण के अनुमोदन के साथ जारी किया गया है और यह तुरंत प्रभाव से लागू होता है।

In accordance with the Office Order No. NHQ-13020/2/2024-NIELIT (E:3135197)/234 dated 09.04.2025 of NIELIT Headquarters transferring Shri Shoukath Cherukat, Scientist 'E' to NIELIT Calicut, on public interest and Office Order No. 5 & 01/02/2021/CHN/GAC-IoC/56 dated 17.04.2025 relieving Shri Shoukath Cherukat from his duties at NIELIT Chennai Centre w.e.f. 17.04.2025, Shri Shoukath Cherukat, Scientist 'E' has reported for duty at this Centre on 21.04.2025 (FN).

Shri Shoukath Cherukat, Scientist 'E' will discharge the duties of Team Coordinator in STED at NIELIT, Calicut and will report to Smt. Saritha S, Scientist 'F' and Division Head, STED.

Shri Rajesh M, Scientist 'E' and Shri Sreejeesh S G, STO will report to Shri Shoukath Cherukat, Scientist 'E'.

In addition to his responsibility at NIELIT, Calicut he will hold the additional charge of Officer-In-Charge of NIELIT Extension Centre Chitradurga and Nodal Officer for the Project "Setting up of NIELIT Extension Centre at Chitradurga" till further orders.

Shri Viswanath Naik S, STO (S), NIELIT Extension Centre Chitradurga will report to Shri Shoukath Cherukat, Scientist 'E'.

This Office Order is issued with the approval of the Competent Authority and will come into force with immediate effect.

अपर निदेशक (वि & ले)/ADDITIONAL DIRECTOR (F&A)

को /To

श्री शौकत चेरुकाट, वैज्ञानिक 'ई' /Shri Shoukath Cherukat, Scientist 'E'

कॉपी करें/Copy to :

1. रजिस्ट्रार, नाइलिट मुख्यालय/Registrar, NIELIT HQ
2. निर्देशक/Director
3. श्रीमती सरिता एस, वैज्ञानिक 'एफ'/Smt. Saritha S, Scientist 'F'
4. श्री राजेश एम, वैज्ञानिक 'ई'/Shri Rajesh M, Scientist 'E'
5. श्री श्रीजेश एस जी, एसटीओ/ Shri Sreejeesh S G, STO
6. श्री विश्वनाथ नाइक एस, एसटीओ (एस), NIELIT एक्सटेंशन सेंटर चित्रदुर्ग /
Shri Viswanath Naik S, STO (S), NIELIT Extension Centre Chitradurga
7. लेखा अनुभाग/Accounts Section
8. डिवीजन प्रमुख/Division Heads
9. ओओ फाइल/OO File
10. वेबसाइट प्रशासक/Website Administrator
11. गार्ड फाइल/Guard File
12. हिंदी अनुभाग/Hindi Section